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Cassettiera per utensili con cassetti, 36x36 E, Altezza utile mm / modello:
1050/B

m

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 970780 1050/B
GTIN 4045197563415
Classe articolo 91H
Descrizione

Esecuzione:

Chiusura centralizzata con serratura centralizzata a cilindro. Sponde di contenimento su 3 lati,
nere (h =25 mm) con tappetino in gomma scanalata. Zoccolo per carrello elevatore, 100
mm di altezza.

Verniciatura:

Corpo grigio chiaro RAL 7035, cassetti grigio topo RAL 7005 termoverniciati.

Nota:

Per custodire gli utensili avete bisogno di un inserto modulare n. art. 970700.
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale): 100 %

Guida cassetto: Dispositivo di blocco automatico

Regolazione dell’altezza con passo: 25 mm

Serratura a cilindro: inserto modulare a bussola

Gamma colori: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Certificato di sicurezza: GS TUV Rheinland

Altezza: 1270 mm

Larghezza: 717 mm

Profondita: 725 mm

Altezza utile: 1050 mm

Sponda di contenimento h: 25 mm
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Cassetti larghezza utile: 612 mm

Descrizione tecnica

Esecuzione zoccolo

Esecuzione zoccolo

Profondita

Cassetti profondita utile

Esecuzione sponda di contenimento
Altezza

Cassetti larghezza utile

Altezza utile

Larghezza

Sistema di chiusura elettronico - allestibile
Prof.in E

Largh.inE

Sponda di contenimento h

Numero dei cassetti

Spessore del materiale

Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)
Guida cassetto

Regolazione dell'altezza con passo

Serratura a cilindro
Gamma colori

Certificato di sicurezza

Larghezza x Profondita in E

Zoccoli per carrelli elevatori
Zoccolo per carrello elevatore
725 mm
612 mm
su 3 lati
1270 mm
612 mm
1050 mm
717 mm
si
36E
36E
25 mm
5
1,2 mm
100 %

Dispositivo di blocco automatico
25 mm

inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
GS TUV Rheinland
36x36 E

Accessori
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Frontalino serratura per corpi per cassetti Gruppo 94, senza

inserto a bussola 914236
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