



Cassettiera per utensili con cassetti, 36×36 E, Altezza utile mm / modello: 1050/B



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	970780 1050/B
GTIN	4045197563415
Classe articolo	91H

Descrizione

Esecuzione:

Chiusura centralizzata con serratura centralizzata a cilindro. Sponde di contenimento su 3 lati, nere (h = 25 mm) con **tappetino in gomma scanalata. Zoccolo per carrello elevatore, 100 mm** di altezza.

Verniciatura:

Corpo grigio chiaro RAL 7035, cassetti grigio topo RAL 7005 termoverniciati.

Nota:

Per custodire gli utensili avete bisogno di un inserto modulare n. art. 970700.

Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale): 100 % Guida cassetto: Dispositivo di blocco automatico Regolazione dell'altezza con passo: 25 mm Serratura a cilindro: inserto modulare a bussola

Gamma colori: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Certificato di sicurezza: GS TÜV Rheinland

Altezza: 1270 mm Larghezza: 717 mm Profondità: 725 mm Altezza utile: 1050 mm

Sponda di contenimento h: 25 mm



Cassetti larghezza utile: 612 mm

Descrizione tecnica

Esecuzione zoccolo	Zoccoli per carrelli elevatori
Esecuzione zoccolo	Zoccolo per carrello elevatore
Profondità	725 mm
Cassetti profondità utile	612 mm
Esecuzione sponda di contenimento	su 3 lati
Altezza	1270 mm
Cassetti larghezza utile	612 mm
Altezza utile	1050 mm
Larghezza	717 mm
Sistema di chiusura elettronico – allestibile	SÌ
Prof. in E	36E
Largh. in E	36E
Sponda di contenimento h	25 mm
Numero dei cassetti	5
Spessore del materiale	1,2 mm
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Guida cassetto	Dispositivo di blocco automatico
Regolazione dell'altezza con passo	25 mm
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Certificato di sicurezza	GS TÜV Rheinland
Larghezza × Profondità in E	36×36 E

Accessori

Scheda tecnica



Frontalino serratura per corpi per cassetti Gruppo 94, senza inserto a bussola

914236